



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خمین

بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خمین

معاونت آموزش و تحقیقات

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

فرم طرح درس

نام و نام خانوادگی مدرس: محمد رستم خانی آخرین مدرک تحصیلی: کارشناسی ارشد رشته تحصیلی: پرستاری مرتبه علمی: مربی-عضو هیئت علمی گروه آموزشی: پرستاری-داخلی جراحی نام دانشکده: دانشکده علوم پزشکی خمین رشته تحصیلی فراگیران: فوریت های پزشکی مقطع: کارشناسی

عنوان واحد درسی به طور کامل: فوریت های پزشکی در بلایا تعداد واحد: ۲ تعداد جلسه: ۱۶ محل تدریس: دانشکده - کلاس ۲۰۱ پیش نیاز: فوریت

داخلی او۲

منابع تدریس	شیوه ارزشیابی		فعالیت های یاددهی	محل تدریس	وسایل آموزشی	روش یاددهی	اهداف ویژه رفتاری (بر اساس سه حیطه اهداف آموزشی: شناختی، عاطفی، روان حرکتی)	هدف کلی جلسه	شماره جلسه
	درصد	متد							
عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول ۱۳۹۰	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	شرکت فعال در مباحث	دانشکده علوم پزشکی خمین	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	دانشجو مفهوم بلایا و شرایط خاص و اضطرار را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	دانشجو با مفهوم بلایا و شرایط اضطراری آشنا شود.	۱	

۲	دانشجو با مفهوم بحران و مدیریت بحران آشنا شود.	مفهوم بحران و مدیریت آن را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول ۱۳۹۰
۳	دانشجو با سیستم فرماندهی سوانح آشنا گردد.	سیستم فرماندهی سوانح را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول

۴	دانشجو با تریاژ و انواع آن آشنا شود.	تریاز و انواع آن را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول
۵	ادامه جلسه قبل	ریاژ و انواع آن را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول
۶	دانشجو با مفهوم زلزله آشنا شود.	مفهوم زلزله را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا"، چاپ اول

				عکس آموزشی	بحث گروهی			
	کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره							
۷	دانشجو با مفهوم سیل آشنا شود.	مفهوم سیل و مدیریت بحران در سیل را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول
۸	. دانشجو با مفهوم توفان آشنا شود.	دانشجو مفهوم توفان مدیریت بحران در توفان را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول

۹	دانشجو با صاعقه زدگی و آتشفشان آشنا شود.	مفهوم صاعقه زدگی و آتشفشان و مدیریت بحران در این شرایط را بر طبق متاب فوریت های پزشکی در بلايا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ, بحث گروهی	پاورپوینت, وایت برد, ماژیک , عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف, حضور به موقع و فعال در کلاس, حضور و غياب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره, امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلايا" ، چاپ اول
۱۰	دانشجو با مفهوم حوادث با چندین قربانی بیمار آشنا شود.	مفهوم حوادث با چندین قربانی و مدیریت آن را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلايا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ, بحث گروهی	پاورپوینت, وایت برد, ماژیک , عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف, حضور به موقع و فعال در کلاس, حضور و غياب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره, امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلايا" ، چاپ اول
۱۱	دانشجو با عوامل بیولوژیک آشنا شود.	عوامل بیولوژیک را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلايا با حداقل ۲۰٪ خطا توضیح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ, بحث	پاورپوینت, وایت برد, ماژیک , عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف, حضور به موقع و فعال در کلاس, غياب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره, امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلايا" ، چاپ اول

	حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره			عکس آموزشی	بحث گروهی			
۱۲	ادامه جلسه قبل	عوامل بیولوژیک را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا توضیح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول

۱۳	دانشجو با مفهوم کشتار دسته جمعی و سلاح های شیمیایی و نحوه مدیریت آن آشنا شود.	مفهوم کشتار دسته جمعی و سلاح های شیمیایی و نحوه مدیریت این دو را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، ارائه تکالیف: ۲۰٪ کل نمره، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول
۱۴	ادامه جلسه قبل	مفهوم کشتار دسته جمعی و سلاح های شیمیایی و نحوه مدیریت این دو را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول

۱۵	دانشجو با سلاح های هسته ای و تشعشعات آشنا شود.	نحوه مدیریت و تریاژ در زمان حملات هسته ایی و تشعشعی را بر طبق کتاب فوریت های پزشکی در بلایا با حداقل ۲۰٪ خطا شرح دهد.	سخنرانی و پرسش و پاسخ، بحث گروهی	پاورپوینت، وایت برد، ماژیک ، عکس آموزشی	دانشکده علوم پزشکی خمین	شرکت فعال در مباحث	مشارکت دانشجو و ارائه تکالیف، حضور به موقع و فعال در کلاس، حضور و غیاب و فعالیت کلاسی ۵٪ کل نمره، امتحان پایان ترم ۹۵٪ کل نمره	عزیز شهرکی واحد، دکتر محمد حسن محمدی، دکتر فرهاد رضوانی. "فوریت های پزشکی در بلایا" ، چاپ اول